-
376. Vigilantibus et non dormientibus jura subveniunt. L. 24, ff. *Quæ in fraud. credit.*
377. Vim vi repellere cum moderamine inculpatæ tutelæ, omnes leges et omnia jura permittunt. L. 3, ff. *de Just.*
378. Vinculum duplex fortius ligat et difficilius rumpitur. L. 83, ff. *de hæc. inst.*
379. Vinculum fortius rumpit quod ipso debilius est. C. 15 *de Spons.*
380. Vir communiter sumitur pro sexu: aliquando pro virtute; aliquando pro ætate. C. 17, 32, q. 7.
381. Voluntas non minus factis quam verbis declaratur. L. 32, ff. *de Legi.*
382. Voluntas testatoris est deambulatoria usque ad uitimum vitæ spiritum. L. 1, C. *de Sacros. Eccles.*

383. La voluntad del testador y la institucion de heredero no pueden depender de otro.
384. La voluntad del testador tiene fuerza de ley.
385. No se quebranta el voto que se conmuta en mejor.

-
383. Voluntas testatoris et hæredis institutio non debet ab aliquo pendere arbitrio. L. 32, ff. *de Hæc. instit.*
384. Voluntas testatoris pro lege habetur. L. 35, § 3, ff. *de Hæc. instit.*
385. Votum non infringitur cum in melius commutatur. C. 3 *de Jurejur.*